
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2533-9-2019

9/2019

Zarządzenie nr: 9/2019

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 29.01.2019

W sprawie:

w sprawie terminów przeprowadzenia postępowania
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów
składania dokumentów, na rok 2019/2020 do publicznego
przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach
podstawowych i klas pierwszych publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Wąpielsk

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z pó?n. zm.), art. 154 ust. 1 pkt. 1 ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r. â€” Prawo o?wiatowe (T. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z pó?n. zm.) 

zarz?dzam, co nast?puje: 

§1 
Ustalam terminy post?powania rekrutacyjnego oraz post?powania uzupe?niaj?cego do publicznego przedszkola oraz oddzia?ów przedszkolnych w
publicznych szko?ach podstawowych prowadzonych przez Gmin? W?pielsk na rok szkolny 2019/2020, okre?lone w za??czniku nr 1 do niniejszego
zarz?dzenia. 

§2 
Ustalam terminy post?powania rekrutacyjnego oraz post?powania uzupe?niaj?cego do klas pierwszych publicznych szkó? podstawowych prowadzonych
przez Gmin? W?pielsk na rok szkolny 2019/2020, okre?lone w za??czniku nr 2 do niniejszego zarz?dzenia.

§3 
Wykonanie zarz?dzenia powierzam:
1)     Dyrektorowi Zespo?u Szkolno â€” Przedszkolnego w Radzikach Du?ych,
2)     Dyrektorowi Szko?y Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w D?ugiem,
3)     Dyrektorowi Szko?y Podstawowej w Pó?wiesku Ma?ym,
4)     Dyrektorowi Szko?y Podstawowej im. Stanis?awa Staszica w W?pielsku.

§4 
Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Zarz?dzenie nr 9/2019

Załączniki:
Zarządzenie nr 9/2019    pdf,  1.10 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 29.01.2019 15:52

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2533-9-2019
/zarzadzenie/z-2533-9-2019
/attachments/2710/download
/attachments/2710/download


Liczba pobrań: 24

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 29.01.2019

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 29.01.2019 15:51

Liczba wyświetleń: 42


